

Gamleby 1 ApS

**Gamleby 1
4690 Haslev**

CVR-nr. 26 47 64 29

**Årsrapport for 2022/23
(22. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. november 2023

Klaus C. Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	11
Balance pr. 30. september 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gamleby 1 ApS
Gamleby 1
4690 Haslev

CVR-nr.: 26 47 64 29

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Stiftet: 15. februar 2002

Hjemsted: Faxe

Direktion

Klaus C. Kristensen, direktør

Revisor

MBL Revision I/S
Norvangen 3 D
4220 Korsør

Pengeinstitut

Danske Bank
Torvet 6
4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive servicestation og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 82.928, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 893.133.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/2023</u> kr.	<u>2021/2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.937.874	2.017.690
Personaleomkostninger	1	<u>-1.636.054</u>	<u>-1.769.716</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		301.820	247.974
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-179.199</u>	<u>-142.568</u>
Resultat før finansielle poster		122.621	105.406
Finansielle indtægter	2	1.778	10.327
Finansielle omkostninger	3	<u>-17.739</u>	<u>-15.344</u>
Resultat før skat		106.660	100.389
Skat af årets resultat	4	<u>-23.732</u>	<u>-24.054</u>
Årets resultat		<u>82.928</u>	<u>76.335</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	200.000
Overført resultat		<u>-117.072</u>	<u>-123.665</u>
		<u>82.928</u>	<u>76.335</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	469.709	615.149
Indretning af lejede lokaler	5	198.908	232.667
Materielle anlægsaktiver		668.617	847.816
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.500	2.500
Finansielle anlægsaktiver		2.500	2.500
Anlægsaktiver i alt		671.117	850.316
Færdigvarer og handelsvarer		550.015	519.005
Varebeholdninger		550.015	519.005
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.197	2.399
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.260	235.040
Andre tilgodehavender		8.046	4.251
Periodeafgrænsningsposter		143.421	185.975
Tilgodehavender		208.924	427.665
Likvide beholdninger		946.650	706.968
Omsætningsaktiver i alt		1.705.589	1.653.638
Aktiver i alt		2.376.706	2.503.954

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		568.133	685.205
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		<u>893.133</u>	<u>1.010.205</u>
Hensættelse til udskudt skat		15.730	18.179
Hensatte forpligtelser i alt		<u>15.730</u>	<u>18.179</u>
Banker		245.323	336.842
Skyldigt sambeskatningsbidrag		26.181	8.096
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>271.504</u>	<u>344.938</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	101.486	99.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser		639.273	556.914
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.310	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		8.096	76.868
Anden gæld		442.174	397.125
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.196.339</u>	<u>1.130.632</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.467.843</u>	<u>1.475.570</u>
Passiver i alt		<u>2.376.706</u>	<u>2.503.954</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	685.205	200.000	1.010.205
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	-117.072	200.000	82.928
Egenkapital 30. september 2023	125.000	568.133	200.000	893.133

Noter

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.480.796	1.621.896
Pensioner	110.547	103.416
Andre omkostninger til social sikring	44.711	44.404
	<u>1.636.054</u>	<u>1.769.716</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>6</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>1.778</u>	<u>10.327</u>
	<u>1.778</u>	<u>10.327</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.739</u>	<u>15.344</u>
	<u>17.739</u>	<u>15.344</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	26.181	8.096
Årets udskudte skat	<u>-2.449</u>	<u>15.958</u>
	<u>23.732</u>	<u>24.054</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2022	1.280.842	587.600
Kostpris 30. september 2023	1.280.842	587.600
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	665.693	354.933
Årets afskrivninger	145.440	33.759
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	811.133	388.692
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	469.709	198.908

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2022	Gæld 30. september 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	436.567	346.809	101.486	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	8.096	26.181	0	0
	444.663	372.990	101.486	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Chravach Holding ApS (administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har på balancetidspunktet indgået leje- og leasingaftaler, hvor der på balancetidspunktet er en restforpligtelse på 713.034 kr.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor leverandører deponeret indestående i pengeinstitut på spærret konto på i alt 75.000 kr.

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst ejendomsforbehold i omfattet aktiv.

Restforpligtelsen på balancetidspunktet udgør 363.098 kr. og den regnskabsmæssige værdi af aktivet udgør 433.750 kr.